
J I H O Č E S K Ý  K R A J
KUJCP012ZUZH

K R A J S K Ý  U R A Ď
. w

" Ý '

lili
O D B O R  R E G I O N Á L N Í H O  R O Z V O J E ,  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í ,  

S T A V E B N Í H O  Ř Á D U  A I N V E S T I C

O D D Ě L E N Í  R E G I O N Á L N Í  R O Z V O J E

č. j.: KUJCK/ 30197/2013/OREG datum: 4.6.2013 vyřizuje: Ing. Eva Povišerová telefon: 386 720 425
s.z.: OREG 30153/2013/evpo/13

Město Trhové Sviny 
Žižkovo náměstí 32 
374 01 Trhové Sviny

Věc: Dotační dopis -  oznámení o poskytnutí příspěvku na administraci Programu obnovy venkova 
Jihočeského kraje v roce 2013

Vážení,

oznamuji Vám, že Zastupitelstvo Jihočeského kraje Vám svým usnesením č. 152/2013/ZK-4 ze dne 16. 5. 
2013 schválilo poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku na administraci Programu obnovy 
venkova Jihočeského kraje v roce 2013 ve výši 59 557,- Kč.

Finanční prostředky budou odeslány na Váš účet číslo 9005-2422231/0100.

Účelem příspěvku je administrace akcí a projektů dotovaných z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci 
Programu obnovy venkova Jihočeského kraj v roce 2013, vyplývající pro obce s rozšířenou působností 
z Pravidel programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2013.

Poukázané neinvestiční prostředky budou:

a) účtovány dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Českého účetního standardu 
č. 703 pro rok 2013:

Nárok na transfer: MD 348 Oxxx/ DAL 672 05xx -  06xxx
Příjem transferu: MD 231 Olxx (04xx) / DAL 348 Oxxx

b) zařazeny dle následující specifikace rozpočtové skladby

Příjem transferu položka: 4122 UZ: 708 
Čerpání transferu položka: 5xxx UZ: 708

Upozorňujeme, že UZ musí být označeny veškeré příjmy i výdaje související s využitím tohoto účelového 
příspěvku. Upozorňujeme, že pokud se jedná o zpětně poskytnutý příspěvek mezi jednotlivými roky a 
není možné výdaje zpětně dooznačit, bude UZ tedy označen pouze příjem.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


Poukázaný neinvestiční příspěvek zaúčtujte na položku 4122 s účelovým znakem 708.

Poskytnuté finanční prostředky nepodléhají finančnímu vypořádání ani vyúčtování s Jihočeským 
krajem za rok 2013.

Okamžik finančního vypořádání u těchto poukázaných finančních prostředků j e z  účetního hlediska 
shodný s okamžikem přijetí těchto finančních prostředků, tzn. není účtováno prostřednictvím účtu 374, 
ale rovnou do výnosů na účet 672.

Pokud Jihočeský kraj (dále jen poskytovatel) zjistí, že město Trhové Sviny (dále jen příjemce) 
správně nezajišťuje administraci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje, může příspěvek 
nebo jeho část odejmout. V tomto případě je příjemce povinen vrátit příspěvek nebo jeho část do 15 dnů 
od doručení písemné výzvy poskytovatele k jejímu vrácení. V písemné výzvě poskytovatel uvede zjištěné 
skutečnosti, které jej vedly k požadavku vrácení příspěvku.

Finanční prostředky nesmí být použity kjinému účelu, než je uvedeno výše, dále příjemce nesmí tyto 
prostředky poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené 
s realizací výše uvedené akce. Porušení podmínek časového nebo účelového užití poskytnutých 
prostředků je posuzováno podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

k r a j s k ý  ú ř a d  
J I H O Č E S K Ý  K R A J

odbor regionálního rozvoje, územního 
plánováni, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (5)

Ing. Luboš Průcha \
vedoucí oddělení regionálního rozvoje, pověřený vedením odboru 
odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic 
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 48410299-56215-130604130336, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: Marie Barešová 
Vystavil: Jihočeský kraj

V Českých Budějovicích dne 04.06.2013

■ mi Km- ni
48410299-56215-130604130336


